

PERI ROMÂNIA S.R.L.
Cofraje și Eșafodaje
Calea București, nr. 4
077015 Balotești, jud. Ilfov

3013/
15.07.2021



Firma
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L
CALEA VITAN 242 BL. C4 ET. P
CAM. C3
031301 SECTOR 3, BUCURESTI

Factura fiscala

23424996

Numar client PERI
Registrul de TVA nr.
Registrul comerțului nr.
Banca
Contul

101360
RO 37409960
J40/5481/2017

Inginerul de vânzări
Suport administrativ

Proiect HALA PRODUCTIE
Comanda PERI nr. 122558-S01

CHIRIE

Adresa de livrare

Firma
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L
M143-1009/2019
20.06.2019
STR. VISAGULUI, NR. 42-60
SECTOR 3, BUCURESTI

Perioada de inchiriere 13.06.2021 - 12.07.2021
Începe chiria 23.08.2019

Centru de cost

Termeni de plată

Data facturii 13.07.2021
Plata in termen 10 zile de la data emiterii fact
Scadent pe 23.07.2021
Rata de schimb 13.07.2021 1,00 EUR = 4,9275 RON

Chirie 10.775,34 RON
Valoarea netă a facturii **10.775,34 RON**
TVA legal 19,00 % 2.047,31 RON
Suma totală datorată **12.822,65 RON**

CONTRACT DE INCHIRIERE M143-1009/20.06.2019
SANTIER: HALA PRODUCTIE

13.06.2021 - 30.06.2021 6.465,21 RON 01.07.2021 - 12.07.2021 4.310,13 RON

PERI "CONDIȚII GENERALE ȘI CONDIȚII DE VÂNZARE ȘI ÎNCHIRIERE DE COFRAJE ȘI ECHIPAMENT DE SCHELE" SUNT DISPONIBILE LA CERERE

Factura fiscala **23424996**
Proiect **HALA PRODUCTIE**
Comanda PERI nr. **122558-S01**
Numar client PERI **101360**

Art. Nr.	Descriere	Cant.	Preț unitar	Zi	Valoarea chirii
Deschidere la inventar 13.06.2021					
328020	CONTRAFISA RSS 2	16	854,92	30	351,54
328020	CONTRAFISA RSS 2	12	854,92	30	256,48
408135	SENSOR AV 210, complet	12	473,53	30	142,06
408135	SENSOR AV 210, complet	16	473,53	30	194,72
406000	PLACA BAZA-2 PT. RSS, completa	16	63,56	30	26,14
366020	PANOU DOMINO D 250X100	32	3.114,18	30	2.571,07
366020	PANOU DOMINO D 250X100	2	3.114,18	30	156,95
366024	PANOU DOMINO MF. DM 250X75	16	3.200,41	30	1.321,13
366024	PANOU DOMINO MF. DM 250X75	3	3.200,41	30	240,03
366028	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 250	2	906,66	30	45,33
426242	COLTAR FIX DOMINO DISE 250	2	2.823,46	30	141,17
366040	PANOU DOMINO D 125X100	4	1.889,70	30	188,97
366040	PANOU DOMINO D 125X100	32	1.889,70	30	1.560,13
366041	PANOU DOMINO D 125X75	1	1.813,32	30	45,33
366042	PANOU DOMINO MF. DM 125X75	4	2.200,13	30	226,17
366043	PANOU DOMINO D 125X50	3	1.441,29	30	111,12
366046	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 125	2	542,03	30	27,10
426280	COLTAR FIX DOMINO DISE 125	2	1.453,61	30	72,68
366080	CLESTE LEGARE DOMINO DRS	317	199,07	30	1.628,12
410406	ANCORA FRONTALA-2 DOMINO DSA	16	110,38	30	44,15
366084	RIGLA COMPENSARE DOMINO DAR	36	423,77	30	381,39
366086	SUPORT TIRANT DAH	16	33,75	30	13,50
366082	PRINDERE DOMINO RS - DRA	24	89,19	30	53,51
366082	PRINDERE DOMINO RS - DRA	32	89,19	30	73,35
366091	DISP. MANIPULARE DOMINO 500 KG	2	852,46	30	43,82
366091	DISP. MANIPULARE DOMINO 500 KG	2	852,46	30	42,62
366094	MIJL. GRUPAJ COFRAJE DSR	16	625,79	30	250,32
403434	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_120/2	1	1.133,33	30	28,33
403429	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_150/2	1	1.246,66	30	31,17

PERI "CONDIȚII GENERALE ȘI CONDIȚII DE VÂNZARE ȘI ÎNCHIRIERE DE COFRAJE ȘI ECHIPAMENT DE SCHELE" SUNT DISPONIBILE LA CERERE

PERI ROMÂNIA S.R.L.
Cofraje și Eșafodaje
Calea București, nr. 4
077015 Balotești, jud. Ilfov



Factura fiscala **23424996**
Proiect **HALA PRODUCTIE**
Comanda PERI nr. **122558-S01**
Numar client PERI **101360**

Art. Nr.	Descriere	Cant.	Preț unitar	Zi	Valoarea chirii
Deschidere la inventar 13.06.2021					
330480	TIRANT DW15, L = 1,00 M	160	20,20	30	83,07
330480	TIRANT DW15, L = 1,00 M	115	20,20	30	58,08
330370	PIULITA CU SAIBA CAPTIVA DW 15	265	53,71	30	365,79
Chirie totală					10.775,34

PERI "CONDIȚII GENERALE ȘI CONDIȚII DE VÂNZARE ȘI ÎNCHIRIERE DE COFRAJE ȘI ECHIPAMENT DE SCHELE" SUNT DISPONIBILE LA CERERE



PERI ROMÂNIA S.R.L.
Cofraje și Eșafodaje
Calea București, nr. 4
077015 Balotești, jud. Ilfov



Factura fiscala **23424996**
Proiect **HALA PRODUCTIE**
Comanda PERI nr. **122558-S01**
Numar client PERI **101360**

Art. Nr.	Descriere	Cant.	Zona
Balanta materialui in santier 12.07.2021			
328020	CONTRAFISA RSS 2	28	
408135	TENSOR AV 210, complet	28	
406000	PLACA BAZA-2 PT. RSS, completa	16	
366020	PANOU DOMINO D 250X100	34	85,000
366024	PANOU DOMINO MF. DM 250X75	19	35,625
366028	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 250	2	
426242	COLTAR FIX DOMINO DISE 250	2	2,500
366040	PANOU DOMINO D 125X100	36	45,000
366041	PANOU DOMINO D 125X75	1	0,938
366042	PANOU DOMINO MF. DM 125X75	4	3,750
366043	PANOU DOMINO D 125X50	3	1,875
366046	COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 125	2	
426280	COLTAR FIX DOMINO DISE 125	2	1,250
366080	CLESTE LEGARE DOMINO DRS	317	
410406	ANCORA FRONTALA-2 DOMINO DSA	16	
366084	RIGLA COMPENSARE DOMINO DAR	36	
366086	SUPORT TIRANT DAH	16	
366082	PRINDERE DOMINO RS - DRA	56	
366091	DISP. MANIPULARE DOMINO 500 KG	4	
366094	MIJL. GRUPAJ COFRAJE DSR	16	
403434	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_120/2	1	
403429	MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_150/2	1	
330480	TIRANT DW15, L = 1,00 M	275	
330370	PIULITA CU SAIBA CAPTIVA DW 15	265	
	Grup de produse		Zona
	DOMINO		175,938

PERI "CONDIȚII GENERALE ȘI CONDIȚII DE VÂNZARE ȘI ÎNCHIRIERE DE COFRAJE ȘI ECHIPAMENT DE SCHELE" SUNT DISPONIBILE LA CERERE